
 
 

75.020.125.2023 

 
Zarządzenie nr 83 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 8 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania członka Rady Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych na kadencję 2022–2026 oraz zmiany zarządzenia nr 27 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 18 lutego 2022 roku w sprawie 

powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych na kadencję 

2022–2026 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 122 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego i § 5 ust. 1 zarządzenia nr 10 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 14 lutego 2019 roku w sprawie utworzenia szkół doktorskich 

w Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję prof. dr hab. Eugenię Prokop-Janiec z funkcji członka Rady Szkoły Doktorskiej 

Nauk Humanistycznych powołanej na kadencję 2022–2026. 

 

§ 2 

 

Powołuję prof. dr hab. Elwirę Buszewicz, przedstawicielkę Rady Dyscypliny 

Literaturoznawstwo, na członka Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych powołanej 

na kadencję 2022–2026. 

 

§ 3 

 

W zarządzeniu nr 27 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 18 lutego 2022 roku 

w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych na kadencję 

2022–2026 w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„5) prof. dr hab. Elwira Buszewicz, przedstawicielka Rady Dyscypliny 

Literaturoznawstwo;”. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 
 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


